

<i>Capturas de Especies</i>  <b>LUARCA</b>	Desde:	<b>1-Oct-2012</b>
	Hasta:	<b>31-Oct-2012</b>

Especie	Kgs.	Imp. Euros	Precio Medio	% S/Total
PCB PERCEBE	377,00	6.868,80	18,22	6,15
<b>SUBTOTAL CRUSTACEOS</b>	<b>377,00</b>	<b>6.868,80</b>		
SQC CALAMAR	2.388,00	20.674,58	8,66	18,51
CTC CHOCO/JIBIA/XIBIA/SEPIA	22,70	93,05	4,10	0,08
SQE POTARRO,POTA	7,50	18,40	2,45	0,02
<b>SUBTOTAL MOLUSCOS</b>	<b>2.418,20</b>	<b>20.786,03</b>		
POL ABADEJO/FERRETE	1.474,30	9.175,85	6,22	8,22
CET ACEDIA	12,90	60,27	4,67	0,05
GAR AGUJA/AGUYA/AUJA/CHINFANO/PINFANO	8,30	18,08	2,18	0,02
BON ALBACORA/MOLVA/SIERRA/RAYADO	1.098,00	1.094,65	1,00	0,98
SBA ALIGOTE	860,40	2.294,41	2,67	2,05
SBR BESUGO/PANCHO/PANCHETA	678,70	5.123,18	7,55	4,59
BOG BOGA	697,30	209,19	0,30	0,19
ALB BONITO DEL NORTE/BONITO/ATUN/MONO	273,90	786,15	2,87	0,70
USB BOTONA/PINTO/MARAGOTA	65,60	127,19	1,94	0,11
PAC BRECA/PICA	84,00	394,29	4,69	0,35
MAC CABALLA/XARDA/VERDEL/RINCHA	73,30	25,91	0,35	0,02
CBR CABRA/CABRA DE RAJURA	83,80	154,47	1,84	0,14
BBS CABRACHO	19,60	112,73	5,75	0,10
RSE CABRIELLA	6,20	55,36	8,93	0,05
BRB CHOPA/CHAPETA/NEGRO/NEGRITA	355,40	866,99	2,44	0,78
COE CONGRIO/LATIGO/CORREA	6.151,50	21.195,92	3,45	18,98
SBG DORADA	20,00	254,50	12,73	0,23
BIB FANECA/FANECA	436,60	1.341,25	3,07	1,20
GUU GOLONDRO/LIBERNIA/PERLON	204,80	792,95	3,87	0,71
HOM JUREL/CHICHARRO	506,30	217,67	0,43	0,19
BSS LUBINA/ROBALLIZA/ROBALO	589,50	7.116,19	12,07	6,37
RPG MACHOTE/RUBIEL/RUBIAL/PRAO	562,40	5.765,53	10,25	5,16
HKE MERLUZA/PESCADILLA/CARIOCA/PIJOTA	1.471,10	6.029,23	4,10	5,40
MUF MUGIL/MUIL/MOIL/MOHIL	31,10	9,16	0,29	0,01
MNZ RAPES/PIXINES	1.036,10	7.125,14	6,88	6,38
SKA RAYAS/SANTIAGUESA	2.854,00	4.428,16	1,55	3,96
TUR RODABALLO/CLAVUDO	1,20	27,36	22,80	0,02
SFS SABLE	42,10	136,69	3,25	0,12
SLM SALEMA/SABOGA/SOBOGA	11,00	2,29	0,21	0,00
MUR SALMONETE DE ROCA	448,70	4.533,86	10,10	4,06
JOD SAN MARTIN	198,50	1.756,42	8,85	1,57
PIL SARDINA/PARROCHA	3,40	4,25	1,25	0,00
MZZ VARIOS	74,60	225,08	3,02	0,20
SRG XARGOS	416,10	2.579,02	6,20	2,31
<b>SUBTOTAL PECES</b>	<b>20.850,70</b>	<b>84.039,48</b>		
<b>TOTALES ...</b>	<b>23.645,90</b>	<b>111.694,31</b>		